
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

 
Na temelju članka 65. stavak 1. točka 14. i članka 85. Statuta Istarske županije 

(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – 
pročišćeni tekst) Župan Istarske županije dana 14. veljače 2023. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na Odluku domskog odbora  

Učeničkog doma Pula 
 

   
I. 

Daje se suglasnost na Odluku domskog odbora Učeničkog doma Pula oznake KLASA: 406-
06/23-01/01 URBROJ: 2168-38-04/1-23-1 od 30. siječnja 2023. godine, kojom se dozvoljava 
ravnateljici Učeničkog doma Pula da izda brisovno očitovanje za brisanje tereta – hipoteke u 
iznosu od 44.184.628,00 HRD u korist Učeničkog doma Pula, na k.č. 5056/5 k.o. Pula, upisana 
u z.k.ul. 20365, 11. suvlasnički dio: 1/69 ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-11), s kojim je povezano 
pravo vlasništva na stanu koji se sastoji od dvije spavaće sobe, kuhinje, kupaonice, predsoblja 
i hodnika, ukupne površine  38,79 m2, koji se nalazi u zgradi u Puli, Banovčeva ulica 2, 4, 6 i 
8, u vlasništvu Horvat Miroslava, Zagreb, ulica Božidara Magovca 63, OIB 66856276331. 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na web stranicama Istarske 
županije u popisu objavljenih akata koji slijedi nakon dobivanja suglasnosti.  
 

KLASA/CLASSE: 602-03/23-02/07 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 14. veljače 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
         ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
          Župan 

 
Boris Miletić 

 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Učenički dom Pula (ured@dom-ucenicki-pu.skole.hr) 
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 


		2023-02-16T13:08:46+0100
	Istarska županija
	eUprava




